Q/fítmxci^ta/<Ât ̂ átó/rvoía ̂ ^xxÂiemfía de- ̂ ^'7<<da ̂ o^a/nxde'
^i^ada de (^ao ' ĉuí-Za

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

executivo m

SCiÇNT

INDICAÇÃO
2372

Este vereador foi procurado moradores do bairro Vila Sônia
para que seja substituída a tampa caixa séptica que fica na
calçada da Rua Arnaldo augusto Batista de fronte ao n°1569
a falta da mesma pode causar graves acidentes para
pedestre que se utilizam da calçada está causado.

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÃO para que junto ao
setor competente sejam tomadas as providências
(segue fotos em anexo)

Saia Emancipador Ostval^Toschi, 08 de outubro 2019

(Marqüinhos)

Vereador

PMN

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara(g)camarapraiagrande.sp.gov.br

Q/^íwnÁx^/ da, '^Á^amcòa, ̂ ^̂adriea/KÍa, de ̂^\(aÀa,

iimm

^liiiSsliÜ

Mili

illiil
iíi¥>^í«K$lS

m^mmmm
Wíl

míiiiiMimví

i

PPm-vv,

íií§:ía:fllwá
s

ii*K»p

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: {0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br